（様式３号）

週休２日工事実施希望確認書

大阪府 様

住所

商号又は名称

代表者             （押印不要）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿工事において、週休２日工事（受注者希望方式）の実施

にあたり大阪府環境農林水産部「週休２日工事」実施要領 第５条（３）に基づき、下記のとおり提

出しますので、実施にかかる協議をお願いします。

記

実施形式の選択

□ 「月単位の週休２日」の取組みを希望します。

□ 「通期の週休２日」の取組みを希望します。

□ 「月単位の週休２日交替制」の取組みを希望します。

□ 「通期の週休２日交替制」の取組みを希望します。

□ 「週休２日及び週休２日交替制」の取組みを希望しません

※選択する形式のチェックボックスに✓を入れてください。

（注）本確認書は、週休２日工事（受注者希望方式）において、現場着手日までに、提出書類様式

－９ 協議書（打合せ簿）に添付して提出してください。

    本確認書を提出した後、監督職員と協議を行い、協議が整った場合に限り選択した取組み

について実施することができるものとします。

なお、実施形式決定後、形式の変更を行うことはできません。

「月単位の週休２日」又は「月単位の週休２日交替制」を選択し、取組みの実施が確認でき

た場合は、金額の変更を行います。